
 

 

コーラルシッピング株式会社  大阪本社 Tel：06-6447-2222 

                          東京支店 Tel：03-5213-5281 

  2021年 9月 

お客様各位 

コーラルシッピング株式会社 

 

事務所改装工事のお知らせ 

 

  拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度コーラルシッピング東京支店の事務所改装工事を行うこととなりました。 

日程は下記の通りご案内させて頂きますが、期間中は社員全員在宅勤務となります。 

それ故、対応が遅れる事があるかも知れませんが、ご理解頂けますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

  

＜事務所改装工事＞ 

期間    ： 2021年 9月 18日（土）から 9月 23日（木）まで 

 

 

9月 21日（火）と 22日（水）は在宅勤務での対応となり、 

電話と FAXは使用出来なくなりますのでメールにてお送り頂けますようお願い申し上げます。 

（各担当メールアドレス、もしくは共有アドレス tokyoisc@coralship.co.jp ） 

緊急の場合は、弊社営業担当者の携帯もしくは、大阪本社へご連絡下さい。 

尚、期間中はカウンターでの B/L発行も出来なくなってしまうため、 

対応につきましては前もってご連絡頂くか、急ぎでない場合は工事終了後でお願い致します。 

 

ご不明な点がございましたら、弊社担当者までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 

mailto:tokyoisc@coralship.co.jp

